TOKYO

東京都渋谷区千駄ヶ谷2-30-1ベネッセビル１F

TEL03-3796-6851・FAX03-3470-2501

OSAKA

大阪市中央区博労町4-4-11船場西ＫＩＤビル8Ｆ
TEL06-6245-8819・ FAX06-6245-8820

WOMENS

COLLECTIONS

SS 2025

TOKYO
9/3(TUE) – 9/5(THU)

9/10(TUE) – 9/12(THU)

10:00AM-5:00PM

OSAKA
8/20(TUE) – 8/22(THU)

8/27(TUE) – 8/29(THU)

10:00AM-5:00PM

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
2025春夏 展示会を開催させていただくこととなりました。

また、大変恐縮ではございますが、混雑を避けるためにアポイント制とさせていただきます。
後日、改めて担当よりご都合をお伺いさせていただきます。

暑い日が続いております。お身体にはお気を付けくださいますよう、お祈り申し上げます。 敬具

BRAND

Women’s Wear

BRAND

Women’s Wear

www.ottodame-jp.com

www.european-culture.it

BRAND

BRAND

Women’s Wear

STOLE＆BAG

BRAND

Women’s Wear

MAXOU Pre-Spring

MAXOU

VAGUE

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3